T
O
B
B
B
b
E
T

A
G
O
 t
t

So
lo

 d
a

 E
nt
id
ad
o(
1
/
1
)

M
u
n
i
c
í
p
i
o

d
o
M
o
l
m
e
n
t
a

 d
a
B
e
i
r
a

D
a
t
a
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 1
3
0
8
7
2
0
2
4

MA,
&8 BDvouro

Moimenta 4) “e senomma

ALLARQUND

WINE,

ALLAROUND

DOURO

CERTIDÃO

PROCESSO N.o ÓRGÃO COLEGIAL DATA DA SESSÃO

593/2024 “CâmaraMunicipal 31/05/2024

O Secretário do órgão executivo, ANTÓNIO JOSÉ TAVARES BONDOSO, Chefe da Divisão

Administrativa da Câmara Municipal de Moimenta da Beira. CERTIFICA que é do seguinte

teor a ata, na PARTE RESPETIVA.

PROCESSO 593/2024. ABERTURA DE PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM,

TENDO EM VISTA O RECRUTAMENTO DE QUATRO CARGOS DIRIGENTES -

PROPOSTA

Favorável Tipo de votação: Unanimidade

FACTOS E FUNDAMENTOS LEGAIS

Tendo em conta a proposta de resolução PR/2024/768 de 27 de Maio de 2024.

RESOLUÇÃO

Oriunda do Senhor Presidente, presente à reunião uma proposta, datada de 27 do corrente

mês, onde, pelos motivos ali explanados, propõe a abertura de procedimento concursal

comum, tendo em vista o recrutamento de quatro cargos dirigentes, sendo um de segundo

grau, correspondente a chefe de divisão, e três de terceiro grau, correspondentes a chefes

de unidade.

Por ser verdade, passo a presente certidão que assino e faço autenticar nos termos legais

CÂMARA MUNICIPAL DE MOIMENTA DA BEIRA, EM DATA DE ASSINATURA

ELETRÓNICA

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira. Portugal Website www .cm-momenta pt + Telefone +351 254 520 070 ' Fax +351 254 520 071

C
ó
d
i
g
o

 V
al

id
aç

ão
:
A
W
M
A
S
J
L
S
K
4
A
4
M
Q
U
N
J
Z
F
G
H
I
A
Q
M

Ve
ri
fi
ca
çã
o:

 h
ti

ps
:/

!m
oi

me
nt

ad
ab

ei
ra

.b
al

ca
oe

le
tr

on
ic

o
p
y

ft.
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

me
nt

e
n
a
 p
la

ta
fo

rm
a
es
Pu
bl
ic
o
Ge

st
io

na
 P
á
g
i
n
a
 1
 /
1

E